Table 3

<p><i>Hic tamen situs peroportunus fuit, utpote ualde amplius et a facie, nobilissima rationis arce, longe dissitus; deinde ibi ossa nulla, quo minus uterus distendi queat, atque ipsi parituro exitus ad inferiora et uersus crura facilis est.</i></p>	<p><i>Haec siquidem longe a facie et nobilissima rationis arce situatur: deinde ossa nulla, quo minus insigniter uterus distendi queat, inibi praepedunt: atque etiam ipsi parituro hinc ad inferiora, et uersus crura exitus facilis est.</i></p>
<p>CASTRO (1617a) 1.4</p>	<p>VESALIUS (1555) 660-661</p>

Table 4

<p><i>Tandemque uterus ibi anteriori parte ab osse pubis, posteriori ab osse sacro, a lateribus ab ossibus ilium, tanquam tutissimis uallis, circumdatur.</i></p>	<p><i>Vterus anteriore parte ab osse pubis, posteriore ab osse sacro, a lateribus ab ossibus ilium tanquam firmissimis ac tutissimis uallis circumdatur.</i></p>
<p>CASTRO (1617a) 1.4</p>	<p>REALDO COLOMBO (1559) 241</p>

Table 5

<p><i>Praegnantibus non exacte medium partem occupat, sed in dextrum aut sinistrum uergit, quod etsi aliquando fetuum sexus ratione fiat, non tamen perpetuo est, ut infra constabit.</i></p>	<p><i>Quinetiam uterus his non adamussim (ut alias fere) medium, quod ad dextrum et sinistrum attinet, sedem occupat; sed quasi elatiore apice in dextrum magis aut sinistrum uergit. Quod etsi subinde foetuum sexus ratione fiat, non tamen perpetuum est.</i></p>
<p>CASTRO (1617a) 1.4</p>	<p>VESALIUS (1555) 652</p>

Table 6

<p><i>uteri enim fundus ab angulis seu cornibus deorsum recta sensim arctior redditus, ad ipsius ceruicis originem fertur, ita ut ceruice instar meatus cuiusdam longa et tereti, totus interim fundus non multo fiat longior, quam est latus.</i></p>	<p><i>Ab his angulis, seu cornibus, uteri fundus senior arctior redditus, deorsum ad ipsius ceruicis originem fertur; ita tamen, ut totus fundus non multo fiat longior, quam est latus, ceruice interim instar meatus cuiusdam longa et tereti.</i></p>
<p>CASTRO (1617a) 1.4</p>	<p>VESALIUS (1555) 652</p>

Table 7

<p><i>hi uero de eodem cum ceruix complexa rugosaque conniuet, fundusque in se collapsus concidit. Breuiter non minus difficulter ceruicis uteri, quam penis (cuius instar uagina est) longitudo, latitudoue exacte describi potest; fundus uero pro contentae in illo geniturae, aut fetus quantitate euariat, atque ita quamuis in altitudine recti intestini et uesticae terminis (ut dixi) circumscribatur, mediocris tamen tenuia intestina nonnunquam pertingit; maximus, qualis praegnantium, etiam imum uentrem replet.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.5</p>	<p><i>Fundi enim magnitudo pro contentae in illo geniturae aut foetus quantitate uariat, et ceruix quoque modo complexa rugosaque conniuet, modo in coitu ad penis, in parte uero ad foetus formam diducitur. Et quemadmodum distentionis ratione, non eadem ceruici adest latitudo, ita quoque neque par longitudo. Nam nobis uterum inter dissecandum attollentibus, in miram longitudinem ceruix porrigitur, adeo ut non minus ridiculum sit, uteri ceruicis quam penis (cui illa instar uaginea censemur) longitudinem latitudinemue describere.</i></p> <p style="text-align: right;">VESALIUS (1555) 655</p>
--	--

Table 8

<p><i>Porro uteri et praesertim fundi ipsius substantia nernea membraneaque est et crassa admodum, externa superficie leuis, madens et aequalis, non tamen adamussim candicans, sed carneum quid prae se ferens.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.5</p>	<p><i>Non praegnantium itaque fundi substantia conspicitur nernea, membraneaque, sed interim admodum crassa et non adamussim, ut caetera quae generatim neruosa dicuntur, candicans, sed carneum quid colore et substantia prae se ferens et passim denique continua et duritie sibi aequalis, nisi forte ad fundi os paulo durior collectiorque aut densior euadat.</i></p> <p style="text-align: right;">VESALIUS (1555) 656</p>
---	--

Table 9

<p><i>Interna uero superficies, si in longum uterum diuidas, duos sinus promit, dextrum ac sinistrum, nullo septo discretos, sed sutura quadam, qualis uirili scroto inest, obscuriori tamen, ideo antiqui matrices, perinde ac si duae forent, appellauerunt et papillarum numero correspondere dixerunt; qui quidem sinus leues admodum sunt et angusti, adeo ut iis, quae uterum non gerunt, fabam maiusculam uix capiant.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.6</p>	<p><i>Dissectus in longum uterus duos sinus promit, dextrum ac sinistrum, nullo septo discretos, inanes et admodum leues, angustos adeo ut fabam maiusculam uix capiant.</i></p> <p style="text-align: right;">FERNEL (1567) 21-22</p>
--	--

Table 10

<p><i>alioqui arctissime occluditur os illud, nec ex mulieris arbitratu, sicuti ceruicis orificium, aperiri potest, alias nullo conceptionis habitu metu lasciuae mulieres parentibus maritisque facile imponerent.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.7</p>	<p><i>quantaque licentia, nullo conceptionis habito metu, maritis parentibusque imponerent, si modo fundi orificium ita ac ceruicis orificium ex mulieris arbitratu aperiri potuisset.</i></p> <p style="text-align: right;">VESALIUS (1555) 655</p>
--	--

Table 11

<p><i>Communis insuper est uia ab his sinibus in os uteri, qua non conceptuae proprium semen deponunt, conceptuae uirile excipiunt.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.6</p> <p><i>eique glandi similem, quae in extremo est masculi genitalis</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.7</p>	<p><i>Communis est ab iis uia in os uteri, quod est arctissimum, eique glandi simile, quae in extremo est masculi genitalis.</i></p> <p style="text-align: right;">FERNEL (1567) 22</p>
---	---

Table 12

<p><i>et, si extra species, tincae piscis uel canini oris imaginem tibi offeret, eique glandi similem, quae in extremo est masculi genitalis, ac scissura transuersa ueluti littera Θ centro simili donatur.</i></p> <p style="text-align: right;">CASTRO (1617a) 1.7</p>	<p><i>quod si extra species, tinchae piscis, uel canini oris nuper editi imaginem tuis oculis offeret.</i></p> <p style="text-align: right;">COLOMBO (1559) 241</p> <p><i>Communis est ab iis uia in os uteri, quod est arctissimum, eique glandi simile, quae in extremo est masculi genitalis.</i></p> <p style="text-align: right;">FERNEL (1567) 22</p> <p><i>(...) ita quoque illud scissura transuersa et ueluti literae Θ centro simili, (at non perpetuo aequali) donatur.</i></p> <p style="text-align: right;">VESALIUS (1555) 655</p>
---	--